



# גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	ירושלים
7:06	5:13	ירושלים
7:04	5:30	בני ברק
7:06	5:12	בית שמש
7:05	5:32	מודיעין עילית
7:05	5:22	צפת
7:01	5:07	יבנאל
7:21	5:38	אומאן

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק  
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע  
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 11, גליון 29 (544)

פרשת צו, ט"ז אדר ב', שנת תשפ"ב לפ"ק

שיעורים כסדרון: נ"ך: יחזקאל מ"ב-מ"ג | בבלי: יבמות י"ב | ירושלמי: בבא מציעא י"ג | תוספתא: מנחות י"ג | רמב"ם: פרה אדומה י"ג

## מוהרא"ש מספר

### שושן פורים

בשנה הראשונה של התקרבנות רבי נתן לרבנו, הוא נסע במסירות נפש לרבנו על פורים, רבינו היה אז בעיר מעדוודיווקא, לעשות החתנה של בתו שרה, עליה השלום, ומחמת טרח הדרך לא הגיע רבי נתן בלילה לקריאת המגלה.

ובשעה שהיו אנשי שלומנו רוקדים ומשמחים אצל רבנו בלילה, אמר להם רבנו: "תלמידי יהושע - נתן רוצה וכוסף לשמוח גם כן אתכם כאן, אבל הוא יגמר שמחת פורים בשושן פורים".

ואחר כך כשבא רבי נתן לרבנו והתאנח קצת, שחושש שלא היה בשמחה כראוי בפורים, אמר לו רבנו "שושן פורים הוא גם כן פורים..."

מדוע שושן פורים הוא כל כך גבוה? בשושן פורים קוראים את המגילה בערים המקפות חומה מזמן יהושע בן נון, יהושע בן נון היה תלמידו של משה רבנו, הוא מסר לעם ישראל את התורה הקדושה שקבל משה רבנו מהקדוש ברוך הוא.

רבי נתן מסביר בלקוטי הלכות שלפעמים הצדיק כל כך גדול וקדוש שהתלמידים אינם מסגלים לקבל כל כך ממנו, הוא מידי גבוה <<<<

## מילה של התחזקות

הסוד של שלום בית הוא לדבר יפה, לדבר ברבות ולתת מלים טובות. כשהאשה רואה שבעלה מדבר אליה יפה, ברבות ומרעיף מלים טובות - היא תעשה הכל בשביל בעלה, היא תעשה את רצון בעלה.

הכל לזכות לחיים מתוקים, רק צריכים לזכר את שלשת הדברים האלו: "לדבר יפה, ברבות ולהרעיף מלים טובות".

מאד אבקש ממך, תלמד את השורות הספורות האלו, תראה מה כתוב כאן; פי בשורות הספורות האלו תמונה התשובה שלך, הישועה שלך.

(עצתו אמורה ונקרא תשפ"ב)

## ווארט על הפרשה

הוא העלה על מוקדה על המזבח כל הלילה. רבנו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן מ"ט), כל אדם הוא עולם קטן לעצמו, כל מה שקרה כשהקדוש ברוך הוא ברא את העולם, קורה גם אצל כל אדם, ולכן, כמו שהפסוק אומר שבהתחלה כל העולם היה חשך, "ויאמר אלקים יהי אור ויהי אור", אותו דבר אצל כל אדם, כל אחד מרגיש לפעמים אצלו שחשך לו, הוא לא מרגיש שום חיות, הוא מרגיש שאף אחד לא צריך אותו, הוא בכלל לא יודע למה הוא נולד. אזי צריכים לדעת ולזכור, שדווקא כשאדם מרגיש כך זה הזמן הנכון שהוא יכול להצליח מאד, כי זה עקר המעלה של אדם יותר ממלאכה, שהוא יכול לחטף מצוות ומעשים טובים, אפילו כשחשך לו.

להקדוש ברוך הוא יש מספיק מלאכים שבוערים אליו תמיד בלי הפסק, אבל זה לא חדוש. החכמה היא שאדם שעוברים עליו קשיים, הוא מרגיש ששחר לו בעינינו, ובכל זאת הוא חוטף מצוות ומעשים טובים.

זה הפרוש בפסוק, צו את אהרן ואת בניו לאמר, הקדוש ברוך הוא מצוה לאהרן שזה מרמז על הצדיק, שיאמר ליהודים, זאת תורת העולה, זה הדרך לעלות אל הקדוש ברוך הוא, הוא העלה על מוקדה כל הלילה, הזמן העקרי שאיתה יכול לבער אל השם יתברך זה בלילה כשחשך לך לגמרי, דווקא אז, אם תתחזק ותתאחז, אתה חשוב מאד אצל השם יתברך, ואז תזכה ואש המזבח תוקד בו, שהאש אל השם יתברך תבער בך.

צריכים לזכור שהמלה "מוקדה" כתובה עם מ"ם קטנה, זה מראה לנו שאפילו כשאנחנו רוצים לבער אל השם יתברך, גם צריך לדעת איך, לא לצאת הגבולות. כלומר הרבה פעמים היצר הרע מגיע לאדם בדרך אחרת, הוא גורם שהוא מאד ירצה לבער להשם יתברך, שהוא ירצה לעשות דברים שהם למעלה מהפוחות שלו, וכך כשהוא רואה אחר כך שזה לא הולך לו, הוא נשבר לגמרי, הוא מתיאש מהכל וכבר לא עושה כלום.

לכן כתוב "מוקדה" עם מ"ם קטנה, שההתלהבות צריכה להיות עם גבול, אשמח עם הדברים שאני יכול לעשות ואני עושה אותם. אני שמח עם הזקן והפאות שלי, עם הטלית ותפלין שלי, בזה שאני אוכל כשר, עם שמירת השבת, וכדומה, וכאשר אשמח עם הדברים הקלים, הקדוש ברוך הוא יעזר אחר כך שכבר אגיע להכל ואהיה באמת יהודי כשר.

(תוך הפתח צו תשס"ט)



**אל תוריד את אשתך מהצניעות**

בעזרת ה' יתברך - יום א' פרשת פקודי, כ"ו אדר א', שנת ה'תשפ"ב  
 לכבוד ... גרו יאיר  
 קבלתי את מכתבך.

אל תוריד את אשתך מהצניעות שלה, תשמח שהיא רוצה להתלבש בעדינות; אוי ואבוי מה שקורה כשאשה מתחילה לומר שאת זה לא צריך, ואת זה לא צריך - אז אין מה לעשות, כי כשהאשה מאבדת את הרגש שלה בלבוש עדין - אי אפשר להכריח אותה.

באים אלי אברכים וקרים שבוכים מה הם יכולים לעשות, האשה מתחילה להתנהג שלא כראוי; בלי גרבים, בגדים קצרים וכו' וכו', השם ירחם; אם לאשתך יש קבלה ללכת רק עם גרבים מסוג מסים - אל תצחק ממנה.

על הבעל מטל לעודד את אשתו תמיד במלים טובות על צניעותה. לא רק לאשה, צריכים לומר גם לילדים; המלים הטובות נותנות כח להשאר טובים, הן עם הבנים, הן עם הבנות. תחפש בכל יום לתת מלה טובה לילדים שלך, לדגמא, כשאתה רואה שהילד שלך מכין מים לנטילת ידים בבקר, תאמר בקול: "אמא, תראי איזה ילד טוב הוא, הוא מכין מים לנטילת ידים"; יכול להיות שהמלה הטובה האחת שהוא שומע עכשו יתן לו כח במשך כל החיים להכין מים לנטילת ידים. כשאתה רואה את הבת שלך - תן לה מלה טובה, תאמר בקול: "אמא תראי איזה יפה וצנועה שהיא"; זה יתן לה את העצמה להשאר טובה.

רבינו אמר לרבי נתן (שיחות הר"ו, סימן קיט): "כשהוא רוצה ורפץ ומשתוקק מאד שחברו יהיה איש כשר וצדיק אף על פי שהוא לא יהיה חס ושלום, זהו מעלה גדולה מאד"; אם אתה עדין לא בענין, אתה עדין לא קולט את הגדולה של הגרבים האלה או הגרבים האלה, ואתה רואה איך אשתך חזקה ללכת רק ב' וכו' - תגיד לה: "אני שמח שאת חזקה עם העדינות".

בענין וכו'; אני מסתכל עליך במבט טוב, אל תפחד לכתב את הספקות שלך; אל תהיה מאלו שלא שואלים כי אולי ראש הישיבה יחשב שאני משגע; זה לא כך, כי כל זמן ששואלים, אפילו שהאדם יהיה הכי משגע ועקום - כך הוא מתישר. השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמורה פקודי תשפ"ב)

בשבילם. אבל אז מגיע תלמיד גדול ולוקח את הלמודים של הצדיק ומוסר אותם לאחרים, ואז יכולים הרבה אנשים לקבל מהצדיק. כשעמלק הגיע להלחם עם היהודים, משה רבינו שלח את תלמידו יהושע שילך להלחם עם עמלק, ויהושע אכן גרש את עמלק כפי שהפסוק אומר (שמות י"ז, א') "ויחלש יהושע את עמלק ואת עמו לפי חרב". וזה ממשך בכל הדורות. עמלק הוא היצר הרע והסמך מ"ם שבא להלחם עם כל יהודי, הוא רק רוצה להרחיק אותו מהקדוש ברוך הוא. וצריכים תלמיד גדול, כמו יהושע בן נון, שילחם נגד עמלק, שהוא ילמד ליהודים את הדרכים הנכונות והעצות איך אפשר להלחם נגד עמלק, איך אפשר להלחם עם היצר הרע, ולא ללכת שולל אחריו.

וזה אכן היה הכח של רבי נתן שקבל את כל העצות והלמודים הקדושים מרבינו ומסר אותם אלינו שנוכל להשתמש בהם ולהתחזק תמיד רק להתקרב להשם ואף פעם לא לעזב, וכמו שאמר רבינו ז"ל בפרוש, שיש לנו להכיר טובה לרבי נתן, כי אלמלא הוא, לא היה נשאר ממני "אפילו א בלעטיל שמות" [אפילו עלה אחד של גניזה]. בכוחו של רבי נתן אנו יכולים לקבל את העצות האדירות של רבינו הקדוש שמלמד אותנו דרך בחיים על כל צעד ושעל.

וזה השמחה הגדולה בשושן פורים, אנחנו שמחים ומודים להקדוש ברוך הוא שהוא שלח לנו צדיקים כל כך גדולים עם תלמידיהם הגדולים ועל ידם אנו יכולים תמיד להחזיק מעמד, אפילו בזמנים הכי קשים.

**מחר מחר רק לא היום**

אנו מוצאים במלחמה של עמלק (שמות י"ז, ט) שמושה רבינו אמר ליהושע: "צא הלחם בעמלק מחר", הינו עם קלפת עמלק שאומרת לך "מחר". זה העצה של עמלק, העצה של היצר הרע, שמנסה תמיד לדחות דברים למחר. "היום כבר ממילא יום לא טוב, לא הולך לך טוב היום, מחר תקח את עצמך בידיים ותלמד ותתפלל כמו שצריך". אבל ליהודי אסור להכניע לעמלק, חייבים להתחזק לחטוף "היום" כמה שרק אפשר, אפילו שהיום כמעט עבר, צריכים להשתדל לחטוף משהו טוב, קצת תורה, קצת תפילה וקצת מצוות. כמה שרק יכולים. כי "היום" הוא היום המתאים שאפשר להתקרב אל הקדוש ברוך הוא.

להפך, צריכים לחטוף את הנשק מידי האויבים ולהשתמש עם זה נגדם. כשהיצר הרע מסית את האדם לחטא, לעשות דברים נגד השם יתברך, אז צריכים לאמר לו, "היום" אני אעבוד את השם יתברך, בכל הכחות שיש לי, הן רב הן מעט, ולמחר אצית מה שיש לך לומר, וכך תאמר לו גם מחר, כשירצה לדחות אותך ליום המחרת, עוד הפעם תגיד לו, "היום" אני אעבוד את ה', ולמחר אצית לך, וכך דוחים אותו מיום ליום, עד שבהכרח יסתלק לגמרי.

אנו מוצאים במגלה כשהזמניה אסתר את אחשוורוש והמן אל המשתה אשר עשתה, אמרה (אסתר ה, ד) "בא המלך והמן היום" אל המשתה, וגלתה במלים אלו, שבהם מרמז ראשי תבות שם השם כסדרו, 'בא המלך והמן היום', שבכל יום ויום בא מלך המלכים הקדוש ברוך הוא לעורר אדם לעבודתו יתברך, ומרמז לו ש"היום" דיקא, תעסק בעבודת השם יתברך, אבל גם המן עמלק בא בכל יום ויום, ורוצה ש"היום" ינתן לו, ועבודת השם יתברך תהיה נדחית על 'למחר', ומלחמה זאת יש לכל אדם בכל יום ויום. כי בכל יום מתגבר עליו בענין זה, שמה ששיד לענין המן עמלק הוא רוצה היום דיקא ממש, ואלו לעבודת השם הוא מסכים אבל רק למחר.

ועל פן אסתר המלכה התחכמה נגדו, ובשעת סעדת היין אמרה (שם) 'בא המלך והמן אל המשתה אשר אעשה להם "ומחר" אעשה כדבר המלך, הינו שדחפה אותם למחר, ולקחה כלי מלחמתו מידו כדי להלחם בו, ועל ידי זה היה להמן מפלה גמורה, כי מיד שדוחים אותו ליום מחר, וגם למחר מוכנים לדחות אותו עוד הפעם למחר ולמועד אחר, בזה יש לו מפלה גמורה, וכמו שנפל אז המן וזכינו לחג הפורים.

וזה היה עצם חכמת מרדכי ואסתר, שבקשו רשות מאחשוורוש להמשיך המלחמה נגד עמלק בשושן, עוד יום אחד, ואמרו (אסתר ט, א') "נתן גם מחר ליהודים אשר בשושן לעשות כדת היום", הינו שגם "מחר" יעשו כדת היום", זה מרמז שכמו שהיום דחיתי את היצר הרע למחר אותו דבר אעשה גם מחר שאדחה אותו למחרתיים.

זה הכח של שושן פורים שבא ללמד אותנו שנדחה את היצר הרע למחר, אבל את התורה והמצוות לא נדחה, אלא נעשה את זה היום. שנמצא כל יום כמו שצריך, שנחטף בכל יום דברים טובים, ואז נצליח ויהיה לנו חיים מאשרים בעולם הזה ובעולם הבא.

(שיחות מוהרא"ש על ימי הפורים הקדושים)

# שאלות ותשובות ברסלב

## האם עלי לריב עם המשגיח שלי בישיבה?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

תודה רבה על כל החזוקים, השעורים והעצות, אני מאוד מתחזק מזה.

אני לומד בישיבה גדולה בארץ ישראל שלא שיכת לברסלב, ונכיתי להתקרב לרבנו הקדוש בערך לפני שנתיים, ואני לומד בישיבה את ספרי רבינו, ויש בחורים שם בישיבה, לא חסידי ברסלב, שמבקשים ממני שאלמד אתם את ספרי רבנו, ואכן למדתי עם חלק מהבחורים, אבל אחרי כמה ימים קשה להשיג ראה את זה, הוא צעק עלי והזהיר אותי שאם לא אפסיק יזרקו אותי מהישיבה. השאלה היא האם להמשיך ללמד אתם, כדי לעשות הפצה, או שאפסיק, שאלתי את הבחורים אם הם רוצים לעשות את השיעור במקום אחר לא בישיבה, אבל הם לא רצו.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ב' פרשת פקודי, כ"ז אדר א', שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

מה אתה מחפש לעצמך בעיות? למה אתה מחפש להתגרות במשגיחים? ! אם אתה רוצה לעסוק בהפצה אתה יכול לעשות זאת מחוץ לישיבה שאתה לומד בה, אצלך בישיבה אל תעשה מהפכות וכו', בישיבה תכבד את מגידי השעורים ואת המשגיחים; אל תסתכסך, אל תעשה שם רע על רבנו.

כל הבחורים שבוכים שזרקו אותם מהישיבה שלהם בגלל ברסלב - זה שקר, לא זורקים בחורים שמקבלים תורת אצל רבנו ז"ל, זורקים בחורים בגלל חפצה ועזות; אם צוחקים למגידי השעורים בפרצוף - אז זורקים אותם החפצה.

כמו כן המחלקת של חסידי סקוירא על ברסלב - זה רק בגלל כמה עזי פנים מברסלב, שום דבר לא יותר מזה. מההרא"ש מספר שכמה חסידי ברסלב התחצפו אל הרב הקדוש רבי דוד מסקוירא זכותו יגן עלינו, וכשבנו האדמו"ר הקדוש מסקוירא ראה זאת - הוא לא לכל לסבל את זה וכו'; כך התגלגל הדבר שהם לא רוצים לשמץ על ברסלב.

היה גם בברסלב ליץ בשם ... קרה ספור שחסידי סאנוראן שלחו את ארתור לאדמו"ר שלהם; באותה שנה לא היו בנמצא אתרוגים, הם שלמו הרבה כסף כדי להשיג אתרוג לרבם, הם מצאו אתרוג יפה במחיר קר, הם ארזו אותו בקפסה יקרה ושקרו שליט שיצבייר אותו לסאנוראן.

בדרך השליח רצה לנות, הוא התנמנם, בנתיים עבר שם גוי וראה את הקפסה היקרה, הוא רצה לראות מה מנח בקפסה היקרה, אחרי שפתח וראה שזה פרי, הוא חשב לעצמו 'אם עוטפים פרי בקפסה יקרה מוכר להיות שהפרי מאד מתוק'; הוא נגס לתוכו ומיד ירק את האתרוג המר ונארו אותו בתורה בקפסה. השליח מתעורר, הוא לא יודע מכלום, הוא מביא לאדמו"ר מסנוראן אתרוג נגוס, זאת הייתה סטייה גדולה לחסידי סאנוראן. אותו ליץ נעמד ליד החלון בקלוזי של ברסלב, וכאשר חסידי סאנוראן עברו - הוא צעק: "פטום הקן-טורת" (פטום חתוף), כל חסיד סאנוראן שמע איך חסיד ברסלב צועק: "פטום הקן-טורת", זה הבעיר את האש המרה.

אנחנו צריכים להזהר מאד לא להוציא שם רע על שם רבנו. רבנו אומר (ספר המדות אות צדיק, סימן טו): "מי שאוהב את הצדיק, צריך לשמר את הצדיק, שלא יצא עליו שם רע".

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה פקודי תשפ"ב)

בסעודת מלוה מלכה במוצאי שבת קודש התקיים הסיום הגדול, סיום סדר מועד על סדר הש"ס, לסעודה זו התקבצו ובאו עוד מאות משפחות. מאות רבות של אנשי שלומינו ומשפחותיהם שמחו בצותא בשמחת התורה, כשכל הקהילה הן הבנים, הבחורים היקרים, האברכים והבעלי בתים, כולם יחד זכו במשך שנתיים האחרונות מידי יום ביומו ללמוד דף גמרא, וכעת כבר זוכים להתחיל סדר נשים בש"ס. יו"ר המוסדות מו"ה מרדכי אינדיג הי"ו הסביר מה מלמד את כל היהודים מכל המגזרים, מכל קצוות העולם, מכל החסידויות, זו הגמרא, שמאחדת אותנו. כולם יחד שואבים חיזוק והדרכה מאותו מעין קדוש וטהור, מרבינו הקדוש. לאחר מכן שמעו דיבורים חזקים מהמו"צ הרה"ג ר' יונה זינגער שליט"א, שהביא את דברי הגמרא שאומרת שהראו ליהודים לפני חזרתם לביתם מהעליה לרגל שלחם הפנים עודנו חם, והגמרא מסיימת שאמרו ליהודים: "ראו חיבתכם לפני המקום", ואמר שזה בא להזכיר לנו שכעת בשבנו הביתה, עלינו לתת לילדינו "לחם חם", בית חם, על ידי שנאמר להם "השם יתברך אוהב אתכם".

לאחר מכן שמעו שיחה נפלאה מראש הישיבה, ראש הישיבה הדגיש מאוד שלוש נקודות להתחזק ללמוד כל יום דף גמרא, רק לומר את המילים של הגמרא הקדושה, נקודה נוספת, שיהודי ינסה את העצה של רבינו הקדוש לדבר אל השם יתברך בשפה שלו, להשיח את ליבו כמו שמדברים עם חבר קרוב, וכך לפעול את כל הישועות, והדבר השלישי, לדבר יפה אל האישה, שלום בית. בתוך הדברים קרא ראש הישיבה לבחור שבשבוע שעבר ביום הבר מצוה שלו זכה לחגוג את סיום הש"ס שלו.

הר"ר יעקב לעסער שליט"א סיים מכסת חגיגה, ולאחר מכן פצחו בריקודים נלהבים למשך דקות מספר, והודו להשם יתברך שזוכים ללמוד את התורה הקדושה. לאחר מכן הראו סידרת תמונות מהנסיעה של ראש הישיבה למקומות הקדושים בהונגריה. ולסיום חלק ראש הישיבה לכל הציבור גמרות קטנות של מסכת יבמות, המיועדות לקחת לדרכים. אחרי ברכת המזון המשיכו ולרקוד עד לשעות הקטנות.

השבת המרוממת הותירה רושם חזק מאד על כל המשתתפים, ובודאי תהיה חיזוק גדול לכל אחד להמשיך בעבודת ה' ביתר שאות וביתר עוז, כל אחד באופן שלו.

פקודי ה' ישרים משמחי לב!

\*\*\*

## סיום יפה בשיעור הלכה בישיבה

השבוע בליל שלישי התקיים סיום נפלא על מקצוע בהלכות שבת שסיימו כעת ללמוד בשיעור ההלכה בישיבה.

השיעור נמסר כל יום על ידי המגיד שיעור החשוב הרה"ג מו"ה אלחנן חיים רוטה שליט"א, בנו של ראש הישיבה שליט"א בהשתתפותם של בחורים חשובים רבים, בחירי הישיבה, שמונצלים את הזמן כראוי ומשלימים עצמם בלימוד הלכה.

כעת שסיימו ללמוד לעומק עוד מקצוע שלם בהלכות שבת, שינו ויצאו כשתלמודם בידם, נערך סיום נאה בביתו של ראש הישיבה שליט"א.

ראש הישיבה שליט"א דיבר על חשיבות לימוד וידיעת ההלכה, כמו שציווה רבינו ז"ל שנלמד כל יום הלכה, זהו היסוד של יהודי, רק כך הוא יכול לדעת כיצד להתנהג, חם ושלום לא לסור כמלוא נימה מהשולחן ערוך הקדוש.

לאחר מכן התגלגלה שיחה נאה, כשכל אחד מהמשתתפים אמר דיבור כלשהו מרבינו הקדוש, לאחר מכן דיבור מרבי נתן, ואז מרבי נחמן טולטשינער, מרבי אברהם בן רבי נחמן, וממוהרא"ש. דברים יפים מאד עלו בשיחה וכולם נהנו והתחזקו מאד.

אחד מלומדי השיעור החשובים, החתן משה שמואל שטעסל נ"ו דיבר מספר מילים, על היופי של שיעור ההלכה, הוא הזכיר את דברי חז"ל במסכת מגילה, "כל הקורא בלא נעימה ושוונה בלא זמרה עליו הכתוב אומר וגם אני נתתי להם חוקים לא טובים", לימוד התורה צריך להיות בנעימות, שאם לא כן זה "לא טובים". אך שיעור ההלכה נמסר בכזה נעימות וחו, הרי זה כן "טוב", והוסיף בדרך רמז שישנם בערך טו"ב בחורים שמשותתפים בשיעור, וכעת התחילו ללמוד את סימן י"ו, סימן טו"ב, ומגיד השיעור הוא בן טו"ב שנים, ועל אף גילו הצעיר הוא מלמד את ההלכות בכזה חשק, נעימות, בטוב טעם ודעת כזקן ורגיל.

מעמד הסיום הסתיים בהתרוממות הרוח, הבחורים יצאו מלאי חיזוק להמשיך ללמוד ולהשלים עצמם בלימוד הלכה.

אין לו להקב"ה בעולמו אלא ד' אמות של הלכה בלבד!



## חדשות בין כותלי מוסדותינו הק'

### מאות משפחות חוות שבת התועדות בלתי רגילה במלון "ארמון"

קצרה היריעה מלתאר את השבת הנפלאה שעברה על יותר מ- 500 משפחות מאנשי שלומינו בשבת קודש האחרונה במלון ארמון סטמפורד קונטיקוט.

אך ננסה ממש על קצה המזלג לתאר את השבת המיוחדת, שכל משתתפיה התבטאו שהשבת נערכה בסטנדרטים הגבוהים ביותר ברוחניות ובגשמיות וכולם הוציאו מימנה תועלת מרובה, הן ההורים, הן הילדים, גברים כנשים, הכל היה מאורגן על הצד הכי טוב, הסעודות הדרשות והתוכניות.

ביום שישו אחר הצהריים החלה זרימת האורחים שהגיעו בנסיעה מכל מקום, מחוץ לארץ הגיע ציבור גדול שרובו מארץ ישראל, מאנגליה ומקנדה, כל המשתתפים התקבלו במאור פנים על ידי הסדרנים, שהעניקו למשתתפי השבת שקית המכילה את הקונטרס החדש "תפילות לבית היהודי", תפילות לנשים, כל גיליונות השבוע, ועוד מיני מתיקה ומתנות שונות, החדרים היו ערוכים למופת, וכמו כן נערכה סעודת טועמיה ערבה.

בזמן כניסת השבת ניגשו הנשים להדליק נרות במקום המיועד, שם ביקשו ופעלו הנשים מול הנרות על דורות ישרים וכשרים. הילדים התאספו בלובי תחת השגחתם של המלמדים המסורים ושרו ניגונים יפים לכבוד שבת קודש. לאחר מכן נכנסו לבית המדרש, המו"צ הרה"ג ר' יונה זינגער שליט"א התפלל מנחה בחמימות.

לאחר מכן דיבר ראש הישיבה מספר מילים, והסביר שמטרת השבת היא להתחזק להמשיך ללמוד כל יום דף גמרא. גם הסביר ראש הישיבה שכעת בשבת זכור צריכים שלא לתת לעמלק לעשות מהיהדות טפל ושנשכח חס ושלום מהעיקר. לאחר מכן התפללו קבלת שבת בנעימה עם הבעל תפילה מוטי היימליך הי"ו.

לאחר התפילה הכריזו שאחר הסעודה יתקיים ה"בוטע", יחד עם "שלוש זכר" ו"וואכנאכט" לבן הנולד למו"ה רפאל פורסט הי"ו, ולרגל השבע ברכות של החתן אברהם נ"י בן מו"ה חיים אלי צוויבל הי"ו, עב"ג בת מו"ה אהרן ווברמן הי"ו.

הסעודה נערכה בצורה נפלאה באולמות הענק, לגברים ונשים בנפרד, לילדים היתה סעודה בנפרד, הילדים עם המלמדים והבנות עם המורות.

ראש הישיבה שליט"א נכנס לבוטע בבית המדרש בשעה 10:30, שרו ביחד זמירות שבת קודש, במיוחד זמרו את הניגון "מעין עולם הבא" בהתעוררות גדולה, ובניגון "צמאה נפשו" גאתה ההתלהבות. ראש הישיבה דיבר בבוטע, בשביל מה אנחנו נמצאים פה, שלא נחשוב למה באותי, למה פלוני הגיע. כשמישיח יבוא הוא ילמד שצריך להסתכל על הנקודות הטובות של עם ישראל, ואדם צריך להעריך את עצמו, שתהיה לו אמונה בהשם יתברך, בצדיק, ובעצמו, וכך מוחקים את העמלק.

בבוקר לא התקיים שיעור בספר פעולת הצדיק, אנשי שלומינו זכו להמחשה שצריכים לעזור בבית, ראש הישיבה היה טרוד בהאכלת ילדיו הקטנים שהתעוררו מוקדם. לפני התפילה התאספו קבוצת ילדים עם המלמדים, ואמרו תהילים בהתעוררות רבה.

בשעה 9:30 נכנס ראש הישיבה לבית המדרש לתפילה. פסוקי דזמרה התפלל מו"ה עזרא בויס הי"ו, לשחרית ניגש ראש הישיבה לעמוד לקורת רוחו של הציבור. בקריאת התורה חילקו את העליות לבעלי השמחה הרבים בלי עין הרע.

אחרי התפילה התקיימה הברית לבן מו"ה רפאל פורסט הי"ו, הציבור ניצל את ההזדמנות שאליהו הנביא מגיע, והתחננו לדבר ישועה ורחמים. לאחר מכן נערך קידוש עשיר, ראש הישיבה מסר שיעור בסיפורי מעשיות, ראש הישיבה דיבר על מה שרבינו אומר "כל זמן שהדף הזה מוגן עליך, אינך צריך להתירא מושום דבר", שזה מדובר על "דף גמרא" כל זמן שאדם מוחזק את עצמו בדף גמרא, הוא ניצל מכל רע.

לאחר מכן ניגשו לסעודה שנערכה כיד המלך לכבוד שבת בשר ודגים וכל מטעמים, הרבו בזמירות ותשבחות נאות להשם יתברך בצותא. לאחר הסעודה ניגש ראש הישיבה לאולם בו אכלו הילדים, ואמר איתם תהילים, ודיבר שיחה לבבית, ראש הישיבה סיפר סיפורים מרבינו, והחדיר יראת שמים בילדים. לאחר מכן חילק ראש הישיבה ממתקים לילדים.

בסעודה שלישית היתה שיחה נלהבת מאד מראש הישיבה על עת הרצון הגדולה שנעשית בשמים כשיהודי אומר להשם יתברך שהוא רוצה לחזור אליו, ועד כמה השם יתברך מצפה לנו, שנדבר אליו.

לאחר תפילת ערבית עלה ראש הישיבה לקומה הגבוהה לעשות הבדלה כך שכולם יוכלו לשמוע. לאחר מכן פצחו בריקודי שמחה בליווי מוזיקה, והודו להשם יתברך על השבת היפה שחוו.

## היכל הקודש ברסלב ארץ ישראל

נתיסדה ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש ז"ע

### קומו אורו כי בא אורח

ברגשי חדווה והתעלות, ברצונו להודיע ברינה על ההתכנסות אשר נתכנס יחדיו כל החברים אנשים נשים וטף

### בראשות מורנו ראש הישיבה שליט"א

אשר יופיע במיוחד לעשות עלינו מאור האמונה ולחזק את ידינו גם לבנו

יחדיו נתלבד לסעודת מרעים ביומא דהילולא

רבא של הרה"ק הרבי רבי אלימלך ז"ע

כ"א באדר השני

ותהיה ההתכנסות לרצון ולריח ניחוח לה'

לפרטים נוספים, פנה נא אל ראש החבורה

בעיר מגורך

### הצלת נפשות

עזרו למשפחה חשובה שנמלטה מאוקראינה עקב המלחמה ונותרה בחוסר כל

079-704-0066#8

charidy.com/ukfamily

### היכל הקודש ברסלב ירושלים

נתיסדה ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש ז"ע

### סעודת שושן פורים

במוצאי שבת קודש בהיכל בית מדרשינו

בשעה 09:00

שמחת פורים ושמחת תמיד, הגבאים

### סימן טוב ומזל טוב

מו"ה הערשי (ב"ר עזרא) בויס הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

...

מו"ה יואל ראזענבערג הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

...

מו"ה מרדכי יעקובביץ הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

...

מו"ה אליעזר הירשפעלד הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

### העתירו בתפילה!

על ר' יצחק בן פייגלא

הדפואה שלמה בקיבוץ בתוך שאר חילוי ישראל

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ישיבה
יום שלישי בשעה 21:15 שיחת חברים: יום שני 20:00	20 דקות לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	20 דקות לאחר הדה"נ	ירושלים רח' רבי נתמן מברסלב 15 בני ברק
יום רביעי בשעה 21:00	בזמן הדה"נ	9:15 ברכות	15 דקות לאחר הדה"נ	רח' בעל שם טוב 7 בית שמש
שמיעת שיעור ליל שישו רח' נחל דולב 19	סעודה שלישית בזמן הדה"נ וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א 4	---	10 דקות לפני השקיעה	רח' ריב"ל 6 מודיעין עילית
יום רביעי בשעה 21:30	סעודה שלישית בשקיעה	בקרב אי"ה	בקרב אי"ה	רשב"י 5 קומה 3 צפת
שמיעת שיעור יום ראשון בשעה 21:00	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 דקות לפני השקיעה	רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה -1)

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד

ארץ ישראל 0797040069 ארה"ב 212-444-9169 / 845-351-9060

אנגליה 03303502363 / קנדה 438-320-9090

חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד

ארץ ישראל 0797040066 / ארה"ב 212-444-9191 / 845-351-0910

אנגליה 03303502361 / קנדה 438-300-8080

לקבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com